DECLARAÇÃO DE NÃO PROPRIEDADE OU POSSE DO IMÓVEL

Para dirimir qualquer dúvida que haja, declaro para os devidos fins, e sob a pena da
lei,  que  eu,  ,  devidamente
registrado  no  CPF:  ,  e  carteira  de  IDENTIDADE  nº:

,  até  o  presente  momento,  nunca  fui  proprietário(a)  do  imóvel
abaixo descrito, na região urbana de Joinville – Santa Catarina:

Rua:  nº
Bairro:
Inscrição Imobiliaria:

Cordialmente,

Joinville, _____ de _____________________________ de 20.

__________________________________
Assinatura

	Caixa de texto 1:
	Caixa de texto 1_2:
	Caixa de texto 1_3:
	Caixa de texto 1_4:
	Caixa de texto 4:
	Caixa de texto 3:
	Caixa de texto 2: